UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E LETRAS
EDITAL PARA DOCÊNCIA VOLUNTÁRIA DE PÓS-GRADUANDO 001/2022

RESULTADO FINAL

  O Chefe do Departamento de Gestão Educacional, Teorias e Práticas do Ensino, Prof. Carlos Betlinski, nos termos a resolução CEPE nº
268, de 12 de junho de 2018, faz saber o resultado final de Docência Voluntária, do segundo semestre letivo de 2022, conforme segue:

 Lavras, 09 de Setembro de 2022

Carlos Betlinski
Chefe do Departamento de Gestão Educacional, Teorias e Práticas do Ensino

FAELCH/UFLA

Disciplina Matricula Situação Observação
GDE 153- Gestão Educacional: Fundamentos 2022160054 Aprovado (a) ---
GDE209 - Linguagem Oral e Escrita 2022160238 Aprovado (a) ---
GDE135 - Política e Organização da Educação Básica  - Poeb I --- --- Não houve candidato
GDE195- Política e Organização da Educação Básica II - Poeb II --- --- Não houve candidato

		2022-09-09T10:15:26-0300
	CARLOS BETLINSKI:53033728987